会員名簿の記載事項に変更が
ございましたら、都度、下記書式にて、
千環協事務局宛ファックス願います。

千環協：事務局御中
（㈱環境管理センター 東関東支社内）

会員名簿記載事項変更連絡

会員名：

FAX 送信者：

今般、記載事項に変更がありましたので下記の通り連絡致します【変更部分のみ
記載しています】。
変 更 実 施   年  月  日より
項     目 変更（変更項目のみ記載で可） 備  考

社名
代表者名  会員名
HP ｱﾄﾞﾚｽ

住所
ＴＥＬ  連絡場所
ＦＡＸ

連絡担当者名前
連絡担当者ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

事 業 区 分
※ 備考：備考欄には、差し支えない範囲内で変更事由を記載下さい。

〔事務局処理〕

受付日    年   月   日 受付№
会  長  宛 理事会への報告：   年  月予定 ＦＡＸ

連 絡 広報委員長宛 ニュース  年  月（№ 号）変更予定

Ｆａｘ通信
Ｆａｘ：０４３－３００－３３１２

－ 編 集 後 記 －
千環協ニュース第 82 号をお届けします。
今回の千環協ニュースは、昨年１１月の技術事例発表会以降の会員活動をお知らせする号となってい

ます。本号は印刷・発行・配布というサイクルが比較的スムーズにいったかなと感じております。これ

まで、会員ならびに関係各位の皆様のお手元にニュースの冊子としてお届けするのが遅くなる状況が続

いておりますが、情報伝達としては HP の活用や会員の皆様、広報・情報委員各位のご協力により、少

しずつではありますが、改善できているのではと思います。これからも、引き続き、会員の皆様のご協

力をいただければと思いつつ、それに応えるべく、広報・情報委員としてますます協会の活性化のため

に努力したいと思います。

編集後記を書いている時期は、平成２0 年度締めの時期でもあり、平成２１年度を見据えた新たな対

応を計画する時期でもありますが、平成２０年度後半に波及した未曾有の全世界同時不況の進行という

中でひとつの締めを行い、新たな指針を見出すべく、暗中模索に努力する１年目の始まりだとの認識を

強く感じます。このような時期にあたり、不況を悲観することなく、新たな世界経済につながる地域経

済の再構築に向けて、足元からしっかりとした一歩を踏み出せればと願っております。

これまでの異常気象問題に加えて、新たに異常経済といった現象を経て、世界を大きく変えていかな

ければならないのだと世界のみんなに感じさせてくれた時期でもありました。このような中、会員なら

びに関係各位におかれましては、ダイナミックに変化する経済状況にあって、さまざまな対応をされて

いると思います。この対応の中で、再度「環境」という業務の足元を見て、地域に根ざした地道で着実

な取組みのなかにこそ、将来の「芽」が見えてくるのではないかと思うとともに、これからの皆様のご

活躍をお祈りいたします。
 （執筆担当 吉本）

広報・情報委員長       吉本 優    ㈱環境管理センター
委   員          伊藤 浩征   ㈱住化分析センター

               相馬 顕紀   クリタ分析センター㈱
              高垣 博志    イカリ消毒㈱
               初瀬川 ひろ美 ㈱東海地質
               結城 清崇   ヨシザワ㈱
                  吉野 昭仁   習和産業㈱

【重要なお知らせ】

 千環協の事務局が2009年6月より移転します。本ニュースのFAX通信連絡先、発行住所等は、Ｈ21.3.25号として従来の連

絡先で印刷されていますが、H21(2009)年6月よりは、下記住所、連絡先となります。

千葉県環境計量協会 事務局

（新連絡先・住所）

〒264-0023 千葉県千葉市若葉区貝塚町1210-15  有限会社 ケーズオフィス内

TEL 043-233-8967  FAX 043-233-8960

E-mail jimukyoku@senkankyo.jp

ＨＰアドレス http://www.senkankyo.jp  （変更ありません）

千環協ニュース第 82 号
平成 21 年 3 月 25 日

発行 千葉県環境計量協会
〒266-0031 千葉市緑区おゆみ野 5-44-3

㈱環境管理センター内

℡  (043)300-3300
℡  (043)300-3312

協会 HP ｱﾄﾞﾚｽ http://www.senkankyo.jp

印刷 有限会社 千葉写真商会
〒260-0842 千葉市中央区南町 3-12-7

℡  (043)265-1955
Fax (043)263-4323